
CENÍK VŠECHNY CENY JSOU VČETNĚ DPH

Období Délka pobytu
2 ložnice/galerie               

max.8 osob
3 ložnice/galerie               

max.11 osob
4 ložnice/galerie 

max.13 osob

Všech 5 
ložnic/galerií  
max.16 osob

Vánoce / Silvestr        
5 a více nocí                   

HLAVNÍ SEZÓNA  (20.12.-31.3., 1.7.-31.8.) 7 a více nocí (so-so) 2800,-Kč 3600,-Kč 4300,-Kč 5300,-Kč příplatek 50% 
OSTATNÍ OBDOBÍ 2 a více nocí 2600,-Kč 3400,-Kč 4100,-Kč 5100,-Kč

za noc/objekt za noc/objekt za noc/objekt za noc/objekt

NEVYUŽITÉ LOŽNICE BUDOU UZAVŘENY, NIKDO DALŠÍ V CHALUPĚ NEBUDE

Pobyt psa 500,-Kč jednorázově do 2 psů, více psů není možno
Spotřeba elektřiny 3,-Kč/kWh dle odečtu při příjezdu a odjezdu

Palivové dřevo do kamen 100,-Kč/bedna včetně třísek na zátop
Vyúčtovatelná kauce 5000,-Kč/pobyt k úhradě spotřeby elektřiny, pal.dřeva,

dalšího sortimentu, či příp.způsobené škody.

SLEVY 5% při druhém pobytu
lze uplatnit také slevu získanou pobyty 10% při třetím a každém dalším pobytu

v kterémkoliv apartmánu v nabídce 5% za doporučení naší chalupy novému klientovi, uplatní
www.ApartmanySumava.com       se při Vašem dalším pobytu


